DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

v 3

DEL [B 5 SET 2@2&

OGGETTO: Decorrenza e accettazione incarico di Direttore Amministrativo - Parziale modifica

deliberazione n. 362 del 02/09/2024.

U.0.C. PROPONENTE: Risorse Umane

PROPOSTA N, 215 DELQJS(QMfﬂﬁQF%
i |

L*ESTENSORE DEL PROVVEDIMENTO

= Sig)Papl Ceari ;

IL RESPONSABIL Dh ROCEDIMENTO
Dr. Giova inelli

IL DIRIGENTE DELLA ST E l]{JRA PROPONENTE

Dr. Gio inelli

5LJ/A STRUTTURA

U.0.C. ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIALE

VERIFICA CONTABILE — BILANCI

>
N Conto Economico /

N° Conto Patrimoniale /

Importo autorizzato per anno

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti contabili
conseguenti alla parte dispositiva del presente atto e i valori
economici e/o patrimoniali da registrare nell’apposito applicativo

amministrativo contabile.

IL FUNZIONARIO ADDETTO

v /o Nl DIRGT, 3 BOE.
Dr.ssa Maria/Rosa Gabriella Sanfilippo Eeonomico-Fina ﬂniaﬂ
7 . O - -
o e
. .'HI’EI"E ﬂf!ﬁ?
03
In data 3 SET 200 nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia

Cervello di Palermo Viale Strasburgo, 233 - P.I. 05841780827,

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Roberto Colletti

nominato con Decreto del Presidente della Regione n. 320/Serv.19/S.G. del 21/06/2024, assistito dal

segretario verbalizzante

bilseppe Bortelotia

, adotta la seguente deliberazione:




DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

1l Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane

PREMESSO che, con deliberazione n. 362 del 02/09/2024 il Direttore Generale ha conferito, con decormrenza
immediata (02/09/2024), I'incarico di Direttore Amministrativo dell’A.O.O.R. Villa Sofia Cervello al
Dott. Alessandro Mazzara;

DATO ATTO che, con pec del 04/09/2024 la suddetta deliberazione n. 362 del 02/09/2024 & stata trasmessa
al Dott. Alessandro Mazzara per acquisire la data di presa servizio;

VISTA la pec del 05/09/2024 con la quale il Dott. Alessandro Mazzara ha comunicato |’accettazione
dell’incarico di Direttore Amministrativo ed al contempo ha precisato che prendera servizio in data 16/09/2024,

RITENUTO di prendere atto che il Dott. Alessandro Mazzara con pec del 05/09/2024 ha accettato I'incarico
di Direttore Amministrativo dell’A.O.O.R. Villa Sofia Cervello conferito ¢on deliberazione n. 362 del
02/09/2024,

RITENUTO inoltre, a parziale modifica della deliberazione n, 362 del 02/09/2024, di dare atto che I"incarico
di Direttore Amministrativo dell’A.0.0.R. Villa Sofia Cervello conferito al Dott. Alessandro Mazzara, avra
decorrenza dal 16/09/2024;

RITENUTO di confermare in ogni altra parte la deliberazione n. n. 362 del 02/09/2024;

DATO ATTO della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta
alla normativa vigente che disciplina la materia trattata;

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso,
a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti in quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L.. 20 dicembre 1996 n. 639, e ehe lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre
2012 n. 190 —“Disposizioni per la preyvenzione ¢ la repressione della corruzione e dell’illegalita nella pubblica
amministrazione™ — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della
corruzione attualmente vigente;

PROPONE

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate, di:

1. PRENDERE ATTO che il Dott, Alessandro Mazzara con pec del 05/09/2024 ha accettato I'incarico di
Direttore Amministrativo dell’A.0.0.R. Villa Sofia Cervello conferito con deliberazione n. 362 del
02/09/2024.

2. DARE ATTO che, a parziale modifica della deliberazione n. 362 del 02/09/2024, I"incarico di Direttore
Amministrativo dell’A.Q.0O.R. Villa Sofia Cervello conferito al Dott. Alessandro Mazzara, avra decorrenza
dal 16/09/2024.

3. CONFERMARE in ogni altra parte la deliberazione n. n. 362 del 02/09/2024.

4. NOTIFICARE copia del presente atto al Dott. Alessandro Mazzara.

5. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo (art. 53 comma 2 L.R. n. 30
30/11/1993),

s



DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

6. INCARICARE le strutture competenti dell’esecuzione del presente provvedimento.

L’ESTENSORE IL RESPONSABILE
CTDEL EOVVEDMENTO 4 DEL PROCEDIMENTO
Sig. Paglo(Vaccari Dr. Giavanni Spinelli
Ty, Y
j 7
IL DIRIGENTE ILDIRETTORE
DELLA STRUT: PROPONENTE DELLA STRUTTARA PROPONENTE
Dr. Giow !L [ Spinelli Dr.ssa Maria Ros¢i{Gabriella Sanfilippo
! ‘ prat
U EVAY 4
E [ / '

SUL PRESENTE ATTO VIENE ESPRESSO

PARERE
DEL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Aroldo Gabriele Rizzo

. ,bﬁ: avorevole

o Non Favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

PV
Data g[gﬂ Fima %

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
PRESO ATTO del parere del Direttore Sanitario;

RITENUTO di condividerne il contenuto;

ASSISTITO dal segretario verbalizzante;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra
formulata dal Dirigente Responsabile della Struttura Proponente.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Reberto Colletti___..

i y

:'d_/....-—"""".‘.'r __,r’,

| Segretario Verbalizzinte

Gluseppe Baytplotia
A fﬁ“\




DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto dichiara che la presente deliberazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R, n. 30/93 e dell’art.

32 della Legge n. 69/09 e s.m.i. in copia conforme all’originale, & stata pubblicata in formato digitale all’albo

on-line

dell’ Azienda Ospedaliera “Ospedali Riuniti Villa Sofia-Cervello ™, istituito sul sito www.ospedaliriunitipalermo.it a decorrere dal

dLs SE T /{176 echenei 15 giorni successivi:

o Non sono pervenute opposizioni

o Sono pervenute opposizioni da

L’ INCARICATO

IL FUNZIONARIO DELEGATO

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

ESTREMI RISCONTRO TUTORIO

o Delibera non soggetta a controllo, ai sensi dell’art. 4 ¢.8
della L.. 412/1991 e divenuta:

ESECUTIVA
decorso il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione, ai sensi
dell’art 53, comma 6, L.R. n, 30/93;

o Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art.4 comma
8 della L. 412/1991 e divenuta:
IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ai sensi della L. R. n® 30/93 art. 53, comma 7.

IL FUNZIONARIO DELEGATO

o Delibera trasmessa, ai sensi della L.R. n. 5/09,
all’ Assessorato Regionale Salute in
data Prot. n.

SIATTESTA
che I’Assessorato Regionale Salute, esaminata la presente
Deliberazione:

o ha pronunciato |'approvazione con atto prot.
mn. del come da allegato.

o ha pronunciato I’annullamento con atto prot.
n. del come da allegato.

o Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del
termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

IL FUNZIONARIO DELEGATO




